
Uchwała nr 1729/290/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 listopada 2017 r. 
 

w sprawie skargi Pana R. O. z dnia 11 października 2017 r. na Mazowiecki Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z § 44 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 376/226/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zmienionej uchwałą nr 587/234/17 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. oraz § 3 ust. 1 i § 8 ust. 1 Zasad  
oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w rozumieniu 
przepisów Działu VIII ustawy Kodeks postępowania administracyjnego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiących załącznik  
do zarządzenia nr 244/16 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2016 r.  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Po rozpoznaniu skargi Pana R. O. z dnia 11 października 2017 r. na Mazowiecki Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie, dotyczącej sposobu załatwienia sprawy przejścia dla pieszych 
na drodze wojewódzkiej nr 728 w miejscowości Stara Wieś, a także sposobu reagowania  
na nieprawidłowości zgłaszane przez Skarżącego w trakcie realizacji inwestycji związanej  
z rozbudową przedmiotowej drogi, oraz po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, 
skargę uznaje się za bezzasadną. 
 

§ 2. 
Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Skarżącemu. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie skargi Pana R. O. z dnia 11 października 2017 r. na Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


